ANTONIO FERNANDO SILVA, inscrito no CPF sob n.º 622.xxx.xxx-72, tem entre si ajustado o presente 

Termo de Aditamento, mediante as cláusulas seguintes: 

CLÁUSULA 01 - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 1.1 (Do Objeto), para acrescer em 25%, 

sendo acréscimo de 05 (cinco) placas, no importe de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

CLÁUSULA 02 - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para constar o valor 

global de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). 

CLÁUSULA 03 (Do Tratamento dos Dados Pessoais) - O tratamento de dados pessoais deve obedecer às 

disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva proteção e sigilo aos dados 

de pessoas naturais que possam identificá-las ou torná-las identificáveis.